О внесении изменений в поста-

новление администрации

Шекснинского муниципального

района от 02.07.2012 г. № 1153

«Об утверждении целевой про-

граммы «Повышение эффек-

тивности бюджетных расходов

 в Шекснинском муниципаль-

ном районе на 2012-2013 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.12.2013 г.  №  2187

                                                                       п.Шексна

        Руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в целевую программу «Повышение эффективности бюджет-

ных расходов в Шекснинском муниципальном районе на 2012-2013 годы», ут-

вержденную постановлением администрации Шекснинского муниципального

района от 02.07.2012 г. № 1153, следующие изменения:

        1.1. направление 4 «Развитие системы муниципального финансового кон-

троля» признать утратившим силу;

         1.2.  в плане мероприятий по реализации целевой программы (приложение

к программе):

                в пункте 8.1. слова «В двухмесячный срок после принятия документов

на областном уровне» и в пункте 8.2. слова и цифры «2012-2013 годы» заменить

словами «по мере необходимости»;

                строку:

Направление 4. Развитие системы муниципального финансового контроля

исключить;

                пункты 10 и 11 исключить.

2.     Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-

ликования, подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муни-

ципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                 А.В. Зелянин